2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_________ 2014 года                                                                    №_______
                                                                                                                        Экз.№________

с. Большое Нагаткино

Об утверждении Положения «О межбюджетных отношениях                          в МО «Цильнинский район» Ульяновской области
В соответствии со статьями 9 и 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Законом Ульяновской области от 04.10.2011 № 142-ЗО «О межбюджетных отношениях в Ульяновской области», Уставом МО «Цильнинский район»,
 Совет депутатов МО «Цильнинский район» решил:
1. Утвердить положение о межбюджетных отношениях в МО «Цильнинский район» (приложение 1).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 18.03.2009 № 666 «Об утверждении Положения о межбюджетных трансфертах в МО «Цильнинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике Совета депутатов МО «Цильнинский район» (Ваштахов Н.Л.).
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
	Глава МО «Цильнинский район»

_____________ Х.В.Рамазанов
	Председатель Совета депутатов

МО «Цильнинский район»

_____________ И.М. Фролова